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	Evidencija izdanih Potvrda o sukladnosti proizvoda sa Specifikacijom proizvoda

- sukladno članku 99. stavku 9. Zakona o poljoprivredi („Narodne novine“, br. 118/2018., 42/20., 127/20. - Odluka USRH i 52/21.) i članku 16. Pravilnika o nacionalnom sustavu kvalitete poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda „Dokazana kvaliteta“ („Narodne novine“, br. 18/20, 93/21) 
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Dokazana kvaliteta – povrće



	Naziv i adresa subjekta
	Vrsta proizvoda
	Datum izdavanja Potvrde o sukladnosti i/ili Priloga Potvrdi*
	Rok valjanosti Potvrde o sukladnosti i/ili Priloga Potvrdi*

	BELJE PLUS d.o.o.
Svetog Ivana Krstitelja 1a
31 326 Darda

	rajčica
	29.6.2022.
	28.6.2023.

	
	
	29.6.2022.*
	28.6.2023.*

	Fructus staklenici d.o.o.
Vrapčanska 99A
Zagreb
	rajčica
	28.6.2022.
	31.12.2022.

	
	
	28.6.2022.*
	[bookmark: _GoBack]31.12.2022.*
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